TTM-210
デジタル調節計  DIGITAL CONTROLLER
TTM-214
東邦電子株式会社
TTM-214 TTM-217TTM-215 TTM-219
●新PIDアルゴリズムによる制御性の向上
①制御開始から安定するまでの時間を短縮
②外乱後のオーバーシュートを抑制するジャンプレス制御の搭載

※印刷のため商品の色調は実物と異なることがあります。
4F-4514-A   EDUPRESS   Printed in Japan   2021.5.   1000
■型式構成表
TTM‒21 ‒
①
‒
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
‒
⑩
記号 項目 内容
① 大きさ 4 48×48
5 96×48
7 72×72
9 96×96
② 出力1 N 無し Ｊ 電圧DC0〜5V
R リレー接点 Ｆ 電圧DC1〜5V
P SSR駆動電圧 Ｇ 電圧DC0〜10V
A オープンコレクタ Ｉ 電流DC4〜20mA
K 電圧DC0〜1V Ｈ 電圧DC0〜10mV
③ 出力2 N 無し Ｊ 電圧DC0〜5V
R リレー接点 Ｆ 電圧DC1〜5V
P SSR駆動電圧 Ｇ 電圧DC0〜10V
A オープンコレクタ Ｉ 電流DC4〜20mA
K 電圧DC0〜1V Ｈ 電圧DC0〜10mV
④ 出力3・4 A オープンコレクタ
全機種コモン共通
R リレー接点
⑤ 出力5・6 A オープンコレクタ 214は選択不可
217は出力6選択不可R リレー接点
⑥ 出力7 A オープンコレクタ 214は選択不可
217はW（イベント3）選択時は選択不可R リレー接点
⑦ AI入力 Y リモートSV入力（電圧・電流機種のみ）　214は選択不可
⑧ オプション1　 214選択 ST CT入力1、2
SV CT入力1、DI入力2
UV DI入力1、2
217選択 ST CT入力1、2
SV CT入力1、DI入力2
UV DI入力1、2
STW CT入力1、2、DI入力3（出力7選択不可）
SVW CT入力1、DI入力2、3（出力7選択不可）
UVW DI入力1、2、3（出力7選択不可）
215、219選択 ST CT入力1、2
SV CT入力1、DI入力2
UV DI入力1、2
SVW CT入力1、DI入力2、3、4
UVW DI入力1、2、3、4
STUV CT入力1、2、DI入力1、2
STUVW CT入力1、2、DI入力1、2、3、4
⑨ 通信 M 通信（RS485：東邦専用プロトコル/MODBUS）
⑩ 電源 100〜240V（フリー電源）
L AC／DC24V
※出力2までは必須選択となります。
※出力3以降は選択した順番での仕様となります。